SỞ GD& ĐT LÀO CAI  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG PTDT NỘI TRÚ

THCS&THPT HUYỆN BẢO YÊN
 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Bảo Yên, ngày 23 tháng 12 năm 2024

LỊCH CÔNG TÁC CỦA LÃNH ĐẠO TRƯỜNG

Tuần 17 – Năm học 2024 - 2025

Thứ,

ngày,

tháng,

năm

Nội dung công việc
Lãnh đạo

thực hiện

Trực lãnh

đạo

Trực Đoàn,

Đội
Ghi chú

Thứ Hai

23/12/2024

- Chủ trì họp tổ chủ nhiệm: Thời gian từ 15h00.

- Chỉ đạo công tác tài chính năm 2024
Hiệu trưởng

Hiệu trưởng
TPTĐ - Cao

Yên

Lãnh đạo

trường và lãnh

đạo Đoàn, Đội

trực sáng có

mặt từ 7h00,

chiều 14h00

giám sát GV,

HS thực hiện

nền nếp.

Chỉ đạo in sao đề kiểm tra cuối HKI các môn kiểm tra tập trung. PHT-Hoàng

Thu Huyền

- Chỉ đạo cuộc thi trực tuyến hưởng ứng, tham gia Cuộc thi trực tuyến

“Tuổi trẻ học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí

Minh” năm 2024.

- Chỉ đạo công tác phòng, chống đuối nước, phòng, chống rét trong nhà

trường.

PHT-Hoàng

Văn Huy

Thứ Ba

24/12/2024

- Chỉ đạo công tác KĐCL

- Chỉ đạo công tác tài chính năm 2024
Hiệu trưởng

Hiệu trưởng
TPTĐ - Cao

Yên

Chỉ đạo in sao đề kiểm tra cuối HKI các môn kiểm tra tập trung. PHT-Hoàng

Thu Huyền

Chỉ đạo việc chăm sóc hệ thống bồn hoa, xây xanh trong trường. PHT-Hoàng

Văn Huy

Thứ Tư

25/12/2024

- Chỉ đạo công tác KĐCL

- Chỉ đạo công tác tài chính năm 2024
Hiệu trưởng

PHT-Hoàng

Thu Huyền

Phó Bí thư –

Trần Thị

Thơm

 Chỉ đạo dự SHCM cấp tỉnh tại Bát Xát. Người dự: đc Nga, Phượng Anh.
PHT-Hoàng

Thu Huyền

Rà soát công tác PCCC trong nhà trường PHT-Hoàng

Văn Huy

Thứ Năm

26/12/2024

- Chỉ đạo công tác KĐCL.

- Chỉ đạo công tác tài chính năm 2024
Hiệu trưởng

PHT-Hoàng

Thu Huyền

Phó Bí thư –

Trần Thị

Thơm

Chỉ đạo dự SHCM cấp tỉnh tại BT3. Người dự: đc Nụ.

Kiểm tra cuối HKI theo lịch

Thu đề kiểm tra các môn kiểm tra ngày 30, 31/12/2024.

PHT-Hoàng

Thu Huyền

Xây dựng báo cáo sơ kết học kì I theo lĩnh vực được phân công. PHT-Hoàng

Văn Huy

Thứ Sáu

27/12/2024

- Chỉ đạo công tác Kiểm tra nội bộ.

- Chỉ đạo công tác tài chính năm 2024
Hiệu trưởng

PHT-Hoàng

Văn Huy

Bí thư ĐTN

- Lư Thương

Kiểm tra cuối HKI theo lịch

Chỉ đạo in sao đề kiểm tra cuối HKI các môn kiểm tra tập trung.

PHT-Hoàng

Thu Huyền

Sinh hoạt nội trú, giám sát việc tự học của học sinh PHT-Hoàng

Văn Huy

Thứ Bảy

28/12/2024

- Chỉ đạo công tác Kiểm tra nội bộ.

- Chỉ đạo công tác sơ kết học kỳ I.
Hiệu trưởng

PHT-Hoàng

Văn Huy

Bí thư ĐTN

– Lư

Thương

Chỉ đạo in sao đề kiểm tra cuối HKI các môn kiểm tra tập trung. PHT-Hoàng

Thu Huyền

Chỉ đạo cho học sinh tham gia văn nghệ cuối tuần PHT-Hoàng

Văn Huy
Nơi nhận:
- Các lãnh đạo trường (c/đ);

- Các tổ trưởng;

- Gửi Cường đăng tải Website;

- Lưu VT.

 HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)

Đặng Minh Khương